Autoria:

CESAR LUCAS

Ementa:

O parlamentar infra-assinado requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106, inciso X,
e do artigo 121 do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis, que, após ouvido o
Plenário na forma regimental, seja consignado em ata desta Câmara Municipal e outorgada
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO a cidadãos cariaciquenses, senhores: Alexsandro Galote
Barreiros; Saulo Barcelos; Rafael Mariano Vieira; Florisney Carlos Pinheiro; Gilomar partelli
e Billy Tomás Barbosa Telaroli, pelo seus relevantes serviços prestados em prol do
município de Cariacica.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

591/2020 605/2020 02/09/2020 15:38:32 02/09/2020 14:58:32

Tipo Número

MOÇÃO 39/2020

Principal/Acessório

Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
36003200350038003A004300